Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 284 :: SEGUNDA, 07 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO
Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE RESULTADO DA CONCORRÊNICA PÚBLICA N.º 003/2021 CPL ........................................ 1

EXTRATO DO TERMO DE AJUSTE DE CONTAS (TAC) 001/2022 ........................................................ 1

AVISO DE RESULTADO DA CONCORRÊNICA PÚBLICA N.º 003/2021 CPL

AVISO DE RESULTADO DA CONCORRÊNICA PÚBLICA N.º 003/2021 CPL. O MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA por

meio da Comissão Permanente de Licitação comunica aos participantes e demais interessados na concorrência

pública n.º 003/2021 que tem como objeto a Contratação de empresa para construção do Centro Especializado em

reabilitação no  Município de Tuntum-MA, que após análise da proposta de preço, fica habilitada e classificada,

portanto, vencedora a empresa Ribeiro & Passos LTDA-EPP com CNPJ sob o n.º 41.385.535/0001-

05.Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço das 08:00 as 12:00hs e no e-mail: cpltuntum@gmail.com. 07 de

março de 2022. Sara Ferreira Costa Fleury- Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

EXTRATO DO TERMO DE AJUSTE DE CONTAS (TAC) 001/2022

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA).  EXTRATO DO TERMO DE

AJUSTE DE CONTAS (TAC) 001/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM, CNPJ: 06.138.911/0001-66.

CONTRATADA: J.F. Da Costa Filho & Cia Ltda, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

14.795.690/0001-27. Base legal: Lei nº 8.666/93. Tomada de Preços n° 005/2021. Objeto: liquidação do valor devido,

referente ao processo de contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para a reforma

da Escola Municipal Antônia Moreira Lucena, Creche Municipal Aristela Alves, Creche Municipal Mãe Belinha e

Creche Municipal Brauniene, no Município de Tuntum - MA, nos termos do edital de licitação da Tomada de Preços

nº. 005/2021 e contrato n.º 129/2021. Valor R$ 179.661,88 (cento e setenta e nove mil e seiscentos e sessenta e

um reais e oitenta e oito centavos12.361.0008.2109.0000 12.365.0051.2100.0000 4.4.90.51.00. Tuntum (MA), 04

de março de 2022. Fernando Portela Teles Pessoa– PREFEITO MUNICIPAL.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 52bdece6ee59c4cf6dcc4288f83f55be3cee0154

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 284 :: SEGUNDA, 07 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM - MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 52bdece6ee59c4cf6dcc4288f83f55be3cee0154

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-03-07T18:25:22-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO